
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/513/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Szkolnego Programu Stypendialnego Miasta Dębicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017r., poz. 2198 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/167/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 marca 2016r. w sprawie 

Szkolnego Programu Stypendialnego Miasta Dębicy (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 1048) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium może być przyznane do czasu ukończenia kształcenia uczniom szkół, dla których 

Gmina Miasta Dębica jest organem prowadzącym, tj: 

1) podstawowych (klasy IV - VIII), 

2) gimnazjalnych.”; 

2) w rozdziale III ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać po zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych, jednak nie później niż do 30 czerwca danego roku.”; 

3) w rozdziale III ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalnie przyznaje się 20 stypendiów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 
 

 

mgr Ryszard Pękala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2260


		2018-05-08T14:20:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




